



Flere fynske padelaktører indgår nyt samarbejde

9. oktober 2024

Torsdag den 3. oktober stod i de gode idéers tegn, da flere af de fynske padelaktører mødtes i PadelBoxen i Odense til et møde arrangeret af Dansk Padel Forbund for at drøfte et samarbejde.

På mødet deltog Tåsinge Tennis og Padel Klub, PadelPadel Odense, PadelBoxen, Glamsbjerg Padel, PadelHouse Kerteminde og Middelfart Padel Society samt tre ansatte fra Dansk Padel Forbund.

Undervejs var der blandt andet lagt op til, at deltagere kunne sparre med hinanden, og her kom der hurtigt idéer frem. Heriblandt et forslag om en ny fynsk juniorturnering, hvor der skal spilles i fire forskellige fynske centre fra januar til juni 2025. Et forslag, som flere aktører gav håndslag på.

- De unge får nu en mulighed for at møde nye spillere i de øvrige klubber. Der er ingen tvivl om, at vi på Fyn har en unik mulighed for at få dem ud at spille padel. Vi skal bare samle trådene, siger Henrik Vestergaard, formand i Middelfart Padel Society, som er en frivillig forening stiftet i 2021.

Kolleger frem for konkurrenter

Fire fynske centre deltog på mødet, og efterfølgende har de alle bedt om at få en opfølgning med Dansk Padel Forbunds medarbejder, hvor deres eget padelcenter kan blive nørdet fuldt igennem.

Dansk Padel Forbund havde også taget flere gode cases med til mødet. Heriblandt eksempler på kommuner, som har valgt at støtte en nystiftet padelforening økonomisk i et kommercielt center.

Mens det er Dansk Padel Forbunds opgave at facilitere de enkelte netværksmøder, så er det i høj grad op til netværket at være med til at bestemme, hvad der konkret skal komme ud af et møde.

- Det vigtigste var, at de fynske aktører fandt hinanden og kom frem til en masse ting, som de nu kan samarbejde om i fremtiden, så de får spillet hinanden gode i stedet for at være konkurrenter, fortæller Lasse Todberg, uddannelses- og klubkonsulent hos Dansk Padelforbund.

Kontaktpersoner

Henrik Vestergaard, formand, Middelfart Padel Society: 3175 9569

Lasse Todberg, uddannelses- og klubkonsulent, Dansk Padelforbund: 2574 7771

**Dansk
Padel Forbund**
Idrættens hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby
www.dansktopadelforbund.dk
kontakt@dansktopadelforbund.dk